RSF66A25B125P Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Cynergy3 RSF66A25B125P Προμηθευτής Cynergy3 Διανομέας Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy 3 RSF66A25B125P
Cynergy3
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ RSF66A25B125P
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Cynergy3
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2238 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 120VDC, 240VAC
ΤΎΠΟΣ Liquid
ΔΙΑΚΌΠΤΗΣ ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΕΠΊΠΕΔΟ 1.181", 4.921" (30mm, 125mm)
ΣΕΙΡΆ RSF66
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Switch (2) (Single Float)
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ SPST-NC/NO
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 725-1294
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -10°C ~ 85°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount, M16x2 Thread
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΕΛΆΧΙΣΤΗ ΥΓΡΌ ΕΙΔΙΚΌ ΒΆΡΟΣ 0.85
ΥΛΙΚΌ - ΣΤΈΓΑΣΗ & PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ΡΕΎΜΑ 600mA
RSF66A25B125P
Αριθμός εξαρτήματος: RSF66A25B125P
Κατασκευαστής / Μάρκα: Cynergy3
Περιγραφή προϊόντος DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2238 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B125P.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του RSF66A25B125P
RSF66A25B125P.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
RSF66A25B150
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Σε απόθεμα:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B100
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Σε απόθεμα:  1879 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Σε απόθεμα:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  2420 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  2011 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Σε απόθεμα:  2386 pcs
RFQ
RSF64EXT
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Σε απόθεμα:  4048 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Σε απόθεμα:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Σε απόθεμα:  1920 pcs
RFQ
RSF64EXS
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Σε απόθεμα:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  1960 pcs
RFQ